
ZARZĄDZENIE Nr 95/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 07 maja 2015 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2015 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877) oraz Zarządzenie Nr 94/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 07 
maja 2015 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2015, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 92.583,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 38.680,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 96.375.417,36 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 92.355.974,36 zł 
dochody majątkowe - 4.019.443,00 zł 

- 46.814.752,03 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 37.525.506,22 zł 
- 9.289.245,81 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 

--- -- -- --- ----~--- -----------------r----



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 07 maja 2015 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

59 639,00 0,00 38 680,00 98 319,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53 572,00 o.oo 38 680,00 92 252,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 53 572,00 o.oo 38 680,00 92 252,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 11 536 232,25 o.oo 53 903,00 11 590 135,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 261 045,25 0,00 0,00 261 045,25 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

162 297,00 0,00 52 703,00 215 000,00 emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

162 297,00 0,00 52 703,00 215 ooo.oo własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 500,00 0,00 1 200,00 2 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 1 500,00 o.oo 1 200,00 2 700,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 92 263 391,36 0,00 92 583,00 92 355 974,36 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 361 002,91 0,00 0,00 361 002,91 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

---------------~ · majątkowe Strona 1z2 



majątkowe razem: 4 019 443,00 0,00 0,00 4 019 443,00 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 837 252,00 0,00 0,00 837 252,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 96 282 834,36 0,00 92 583,00 96 375 417,36 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1198 254,91 0,00 0,00 1198 254,91 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKAR C;MINY 

mgr in raBąk 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 07 maja 2015 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa dh.Jgu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 261 423,45 261 423,45 241 423,45 3 816,52 237 606,93 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3,92 -3,92 -3,92 -3,92 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
0,00 zwiększenie 3,92 3,92 3,92 0,01 3,91 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 261 423,45 261 423,45 241 423,45 3 812,61 237 610,84 20 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 227 223,45 227 223,45 227 223,45 3 816,52 223 406,93 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
~mniejszenie -3,92 -3,92 -3,92 -3,92 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

01095 Pozostała działalność o.oo o.oo o.oo zwiększenie 3,92 3,92 3,92 0,01 3,91 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 227 223,45 227 223,45 227 223,45 3 812,61 223 410,84 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 548,36 548,36 548,36 548,36 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 548,37 548,37 548,37 548,37 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 78,16 78,16 78,16 78,16 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -3,92 -3,92 -3,92 -3,92 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 74,24 74,24 74,24 74,24 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 275,41 1 275,41 1 275,41 o.oo 1 275,41 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
3,91 o.oo 3,91 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 3,91 3,91 o.oo o.oo 

po zmianach 1 279,32 1 279,32 1 279,32 o.oo 1 279,32 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 8 680 134,00 8113477,00 7 633 323,00 5 917128,00 1 716 195,00 o.oo 480 154,00 o.oo 0,00 o.oo 566 657,00 566 657,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -12 584,00 -12 584,00 -12 584,00 -8 290,00 -4 294,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 12 584,00 12 584,00 12 464,00 8170,00 4 294,00 o.oo 120,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 680 134,00 8113477,00 7 633 203,00 5 917 008,00 1 716195,00 0,00 480 274,00 0,00 o.oo o.oo 566 657,00 566 657,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 239 073,00 6 672 416,00 6 652 416,00 5 371 592,00 1 280 824,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 566 657,00 566 657,00 0,00 o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -4 294,00 -4 294,00 -4 294,00 o.oo -4 294,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
75023 

powiatu) zwiększenie 12 464,00 12 464,00 12 464,00 8 170,00 4 294,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 7 247 243,00 6 680 586,00 6 660 586,00 5 379 762,00 1 280 824,00 0,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 566 657,00 566 657,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4144 362,00 4144 362,00 4144 362,00 4144 362,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
6 680,00 6 680,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 6 680,00 6 680,00 o.oo o.oo 

po zmianach 4151 042,00 4 151 042,00 4 151 042,00 4 151 042,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 763187,00 763187,00 763187,00 763 187,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 Składki na ubezpieczeniaspoleczne o.oo o.oo zwiększenie 1 245,00 1 245,00 1 245,00 1 245,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 764 432,00 764 432,00 764 432,00 764 432,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 102 757,00 102 757,00 102 757,00 102 757,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
245,00 245,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 245,00 245,00 0,00 o.oo 

po zmianach 103 002,00 103 002,00 103 002,00 103 002,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 247 133,00 247 133,00 247 133,00 o.oo 247133,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupuslugpozostalych 
4 254,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 4 254,00 4 254,00 o.oo 4 254,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 251 387,00 251 387,00 251 387,00 o.oo 251 387,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4510 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Oplatynarzeczbudżetupaństwa 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 o.oo 40,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 40,00 40,00 40,00 o.oo 40,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 94 700,00 94 700,00 94 700,00 o.oo 94 700,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4530 
zmniejszenie -4 294,00 -4 294,00 -4 294,00 0,00 -4 294,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Podatek od towarów i usług (VA n. 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 90 406,00 90 406,00 90 406,00 o.oo 90 406,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 131 150,00 131150,00 131150,00 103150,00 28 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -8 290,00 -8 290,00 -8 290,00 -8 290,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 120,00 120,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 120,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 122 980,00 122 980,00 122 860,00 94 860,00 28 ooo.oo o.oo 120,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

"""''""""' zwiększenie 120,00 120,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 120,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 120,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
-i przed zmianą 26 ooo.oo 26 ooo.oo 26 ooo.oo 26 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
izmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 19 200,00 19200,00 19 200,00 19 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 245,00 -1 245,00 -1 245,00 -1 245,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubeZpleCZeniaspoleczne 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 3 255,00 3 255,00 3 255,00 3 255,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 650,00 650,00 650,00 650,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 -245,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 405,00 405,00 405,00 405,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 59 639,00 59 639,00 58 889,00 31 867,00 27 022,00 o.oo 750,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -5 ooo.oo -5 000,00 -5 ooo.oo 0,00 -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększenie 43 680,00 43 680,00 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo 38 680,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 98 319,00 98 319,00 58 889,00 31 867,00 27 022.00 o.oo 39 430,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 53 572,00 53 572,00 52 822,00 26 723,00 26 099,00 o.oo 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 43 680,00 43 680,00 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo 38 680,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 92 252,00 92 252,00 52 822,00 26 723,00 26 099,00 o.oo 39 430,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 750,00 750,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób rizycznych 
zwiększenie 38 680,00 38 680,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 38 680,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 39 430,00 39 430,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 39 430,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 22 312,00 22 312,00 22 312,00 o.oo 22 312,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 17 312,00 17 312,00 17 312,00 0,00 17 312,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2137,00 2137,00 2 137,00 o.oo 2 137,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupusługpozcstatych 
~ększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 137,00 7137,00 7 137,00 0,00 7 137,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona2 z 4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytutu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 935122,00 1 935 122,00 1 935 122,00 o.oo 1 935 122,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 000,00 -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 933 122,00 1 933122,00 1 933 122,00 o.oo 1 933122,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 883 649,00 1 883 649,00 1 683 649,00 o.oo 1 883 649,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75818 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 881 649,00 1 881 649,00 1 881 649,00 o.oo 1 881 649,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 883 649,00 1 883 649,00 1 883 649,00 o.oo 1 883 649,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 000,00 o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 ""'""' zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 881 649,00 1 881 649,00 1 881 649,00 o.oo 1 881 649,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 970 135,61 8 078 337,03 8 002 747,03 1 347 893,00 6 654 854,03 o.oo 35 ooo.oo 40 590,00 o.oo o.oo 2 891 798,58 1 856 298,58 o.oo 1 035 500,00 

zmniejszenie -37 920,00 -37 920,00 -37 920,00 -26 920,00 -11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 37 920,00 37 920,00 37 920,00 26 920,00 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 10 970 135,61 8 078 337,03 8 002 747,03 1 347 893,00 6 654 854,03 o.oo 35 ooo.oo 40 590,00 o.oo o.oo 2 891 798,58 1 856 298,58 o.oo 1 035 500,00 

przed zmianą 1 681 851,00 1 681 851,00 1 646 851,00 1132 368,00 514 483,00 o.oo 35 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -26 920,00 -26 920,00 -26 920,00 -26 920,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1664931,00 1664931,00 1 629 931,00 1105 448,00 524 483,00 o.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 926 242,00 926 242,00 926 242,00 926 242,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 903 742,00 903 742,00 903 742,00 903 742,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 159 493,00 159 493,00 159 493,00 159 493,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -3 868,00 -3 868,00 -3 868,00 -3 868,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 Składki na ubeZpieczenia społeczne 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 155 625,00 155 625,00 155 625,00 155 625,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 23 429,00 23 429,00 23 429,00 23 429,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -552,00 -552,00 -552,00 -552,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4120 SkladkinaFunduszPracy 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 22 877,00 22 877,00 22 877,00 22 877,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 ooo.oo o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 55 ooo.oo 55 ooo.oo 55 ooo.oo o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 512 379,03 2 013 979,03 1 973 389,03 3 500,00 1 969 889,03 o.oo o.oo 40 590,00 o.oo o.oo 2 498 400,00 1462900,00 o.oo 1 035 500,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -11 ooo.oo -11 ooo.oo -11 ooo.oo o.oo -11 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 27 920,00 27 920,00 27 920,00 26 920,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4 529 299,03 2 030 899,03 1 990 309,03 30 420,00 1 959 889,03 o.oo o.oo 40 590,00 o.oo o.oo 2 498 400,00 1462900,00 o.oo 1 035 500,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Sldadkina ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 3 868,00 3 868,00 3 868,00 3 868,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 868,00 3 868,00 3 868,00 3 868,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 3z 4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 552,00 552,00 552,00 552,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 552,00 552,00 552,00 552,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 671 709,03 671 709,03 671 709,03 o.oo 671 709,03 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 000,00 o.oo -10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 661 709,03 661 709,03 661 709,03 o.oo 661 709,03 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 
1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 

po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 111 960,00 111 960,00 111 960,00 o.oo 111 960,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4430 Różneopłatyiskladki 

0,00 zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 110 960,00 110 960,00 110 960,00 o.oo 110 960,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 016 133,64 991 733,64 201 733,64 o.oo 201 733,64 770 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 24 400,00 24 400,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

926 Kultura fizyczna 
0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 2 ooo.oo 2 000,00 2 000,00 o.oo 2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 018133,64 993 733,64 203 733,64 0,00 203 733,64 770 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 24 400,00 24 400,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 471 733,64 471 733,64 201 733,64 0,00 201 733,64 250 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
0,00 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 000,00 0,00 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 473 733,64 473 733,64 203 733,64 o.oo 203 733,64 250 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 79 533,64 79 533,64 79 533,64 0,00 79 533,64 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenfa o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 80 033,64 80 033,64 80 033,64 o.oo 80 033,64 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
:zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakupusługpozostal'(ch 
1 500,00 0,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 o.oo 

po zmianach 48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 46 776 072,03 37 486 826,22 25 696 996,98 7 838 994,52 17 858 002,46 8 277 049,00 1 319 810,24 92 970,00 0,00 2100 000,00 9 289 245,81 8 253 745,81 0,00 1 035 500,00 

zmniejszenie -S7 507,92 -S7 507,92 -S7 507,92 -35 213,92 -22 294,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 96187,92 96187,92 57 387,92 35 090,01 22 297,91 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 814 752,03 37 525 506,22 25 696 876,98 7 838 870,61 17 858 006,37 8 277 049,00 1 358 610,24 92 970,00 0,00 2 100 ooo.oo 9 289 245,81 8 253 745,81 0,00 1035500,00 

raBąk 

Strona 4 z4 


